
 令和３年１月１４日  

保護者の皆様へ  

常滑市立小鈴谷小学校長  

村 上 正 輝 

  

学校公開日の中止について 

 

日頃は、本校の教育活動に対しご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、１月２６日（火）の「学校公開日」につきまして、国の緊急事態宣言の発出を受

け、中止とします。 

なお、５時間目のＰＴＡ選挙につきましては、予定通り実施します。 

ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

※長なわとび大会は、延期とします。緊急事態宣言解除後に、実施の有無や日程につ

いては、改めて保護者の皆様にご連絡いたします。 

※５時間目のＰＴＡ選挙は、学年ごとの会場（特別教室）で行います。会場以外の立

ち入りはご遠慮ください。ご来校の際には、マスクの着用、手指の消毒等の対策を

お願いします。 

 

 

 

 

【問い合わせ先】   

小鈴谷小学校 教頭 鯉江美穂  

電 話 ３７－００２１ 


